一般社団法人　香川県歯科技工士会

会　　長　　　西桶　浩三　様

香歯発第　268　号

平成27年9月16日

公益社団法人香川県歯逓蒜
会　　長

平成27年度　第2回CAD/CAM研修会のご案内について

初秋の候､貴会におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡

平素より本会事業に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます｡

さて､ KADTセンタ一部(KADT-香川県先進歯科技工研修の略称)の標記研

修会のご案内を申し上げます｡

本事業に多大なご支援ご協力をいただいている､徳島大学補綴科より講師をお招き

して第2回目のCAD/CAM研修会を開催することといたしました｡

ご多用中とは存じますが､臨床のヒントとなる内容ですので､奮ってご参加くださ

いますよう､貴会会員様-ご周知よろしくお願いいたします｡

日　時

場　所

演　題

講　師

記

平成27年10月23日(金) 19:30-21:00

香川県歯科医療専門学校　7F　8020ホール

｢CAD/CAM冠の臨床手技とプリンシパル｣

徳島大学大学院医歯薬学研究部　口腔科学部門　臨床歯学系

顎機能嘆合再建学分野　講師

大倉　一夫　先生

今回のご応募は香歯会員･香歯会員の院内の歯科技工士･香川県歯科技工士会会

に限らさせていただいております｡

･

･

･

p

-

1

1

.

~

ノ

r

.

.

叩
P

J

l
J

～

-

T

.

u

i

_

_

r

.

1

■

ヽ

-

･

r

l

治健嶋塞

平成27年度　第2回CAD/CAM研修会

(10月23日(金) 19:30-21:00　FAX申込用紙)

歯科技工士会会長用

技工所名(

ご芳名

KADTセンター　FAX 087-813-1401(10月16日(金)まで)

TEL O87｣813-1411(担当　宮本､西山)

〒7604020　高松市錦町2丁目8番38号